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OBÓZ W PIENINACH
Kraj: Polska, miejsce: Pieniny, wiek: 13 - 18 lat, transport: Autokar
#rafting #survival #adrenalina #niedzica

Ekstra obóz w przepięknych górach:

Rafting po Dunajcu i Trzy Korony!
Basen na terenie ośrodka!
Hotel 2*, pokoje w większości 2-osobowe (możliwość rezerwacji takiego pokoju).

Dla chętnych ENERGYLANDIA lub TATRALANDIA!

Wakacje w Niedzicy to jak podróż do czasów, gdy zamki miały tyle tajemnic, co smartfony aplikacji! Tutaj, na brzegu jeziora
Czorsztyńskiego, czeka na Ciebie zamek Dunajec, który kryje w sobie tajemnicę inkaskiego "kipu" – zapisu w węzełkach zawierającego
legendarną historię ukrytego skarbu. Może ktoś w końcu odkryje, czy to plotka czy prawda! Przyroda Pienińskiego Parku Narodowego to nie
tylko tło dla Twoich selfie, to prawdziwy mix widoków, które robią wrażenie nawet na największych maruderach z Instagrama. Na
wszystkich, którzy chcą spędzić wakacje w niezwykłym miejscu, Niedzica czeka z otwartymi ramionami!
Ale to nie wszystko! Mamy dla Ciebie dodatkowe atrakcje. Skorzystaj z bogatej oferty aquaparku Tatralandia na Słowacji lub pozwól
się porwać do magicznego świata Energylandii, gdzie czekają na Ciebie ekscytujące przejażdżki i wiele innych atrakcji.

Program:

Rafting po Dunajcu –  nie  ma drugiej  takiej  atrakcji  w Europie,  po lewej  stronie  Polska,  po prawej  Słowacja!  Osiemnaście
kilometrów na fali Dunajca wśród pionowych, wapiennych skał oraz malowniczej pienińskiej przyrody. Spływ odbywa się w asyście
ratowników WOPR na profesjonalnych rafting’owych pontonach.
Wyprawa na najwyższy szczyt Pienin – Trzy Korony – to jedno z najatrakcyjniejszych turystycznie miejsc w Pieninach.  Z
platformy widokowej rozpościera się wspaniały widok na Pieniński Przełom Dunajca, Pieniński Park Narodowy, ale także na Tatry,
Beskid Sądecki, Gorce, Beskid Żywiecki i Magurę Spiską. 
Zamek Dunajec – zwiedzanie zakamarków, które posłużyły za plan do nakręcania serialu ,,Wakacje z Duchami". Zobaczymy m.in.
studnię, do której – według legendy – wpadła Brunhilda i lochy, w których więziony był zbójnik Janosik.
Gra terenowa – tajemnicza mapa, kilka zadań oraz rywalizacja sprawią, że każdy z Was zapamięta tę grę na długo. Gdzieś w
Niedzicy Janosik ukrył swoje skarby...
Wycieczka  rowerowa  –  będziemy  podziwiać  malownicze  krajobrazy  Pienin,  kręcić  kilometry  wzdłuż  brzegów  jeziora
Czorsztyńskiego po świetnie przygotowanych ścieżkach rowerowych.
Kąpiele w basenie letnim - na terenie ośrodka oraz na kąpielisku w Jeziorze Czorsztyńskim (zależne od decyzji władz gminy).
Kręgle  –  obozowa  rywalizacja  na  profesjonalnej  kręgielni!  Odbędziemy  emocjonujące  zawody!  Zobacz,  czy  jesteś  w  stanie
przechytrzyć innych uczestników – tutaj liczy się precyzja!
Mini golf – gra nie wymagająca pośpiechu. Tu liczy się precyzja i liczba wykonywanych przez zawodnika uderzeń.
Orientujesz się? – podzielimy się na grupy. Każda grupa przygotuje w kopertach kilka zadań dla innej grupy, następnie ukryje
koperty  w  różnych  miejscach  na  terenie  ośrodka.  Stworzy  mapę  i  przy  pomocy  np.  kolorowych  wstążek  z  bibuły  oznaczy
charakterystyczne punkty odniesienia. Wyznaczy kryetria oceniania wykonanych zadań i oceni je według ustalonej punktacji.
Spotkania dyskusyjne przy zimnej lemoniadzie – pyszna zimna lemoniada może umilić letnie spotkania, a spotykać się warto,
ponieważ  w  dobie  internetu  pośród  młodych  osób  często  ta  forma  utrzymywania  relacji  zanika...  Wszystko  odbywa  się  za
pośrednictwem czatów,  komunikatorów oraz  mediów społecznościowych.  Ale  czy  szybko  i  wygodnie  zawsze  oznacza  dobrze?
Zorganizowanie  kilku  takich  spotkań  w  trakcie  obozu  pozwoliłoby  poruszyć  intrygujące  tematy,  podzielić  się  własnymi
doświadczeniami i spostrzeżeniami.
Dodatkowo dla chętnych: Tatralandia, Energylandia lub spływ Dunajcem.

PONADTO:
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Rozgrywki sportowe: piłka nożna i siatkowa.
Salon gier - bilard, ping pong, piłkarzyki.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteka.
Filmomania i kino letnie.
Balonowe bombardowanie, czyli nie ma nudy! Drużyny kilkuosobowe, balony z wodą, siatka oraz ręczniki. Tyle jest potrzebne do
odjechanej gry, w którą bawi się cały świat! Będziecie pękać, jak balony, tyle że ze śmiechu!

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu   ......................................................................................98,7%

Zakwaterowanie               .......................................................................................98,9%

Wyżywienie                        ..........................................................................94,2%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

UWAGA:
Prosimy o wybór tylko jednej wycieczki całodniowej z programu fakultatywnego ze względu na ograniczony czas realizacji
podstawowego programu kolonii / obozu.

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Niedzica leży  nad  Zalewem Czorsztyńskim,  wokół  którego  znajdują  się  takie  atrakcje  jak  ruiny  zamku w Czorsztynie,  góra  Wdżar
pochodzenia wulkanicznego, zapora Zbiornika Czorsztyńskiego wraz z elektrownią oraz osada turystyczna w Kluszkowcach z muzeum
etnograficznym. Rejony te słyną przede wszystkim z pięknej przyrody Pienińskiego Parku Narodowego. Naprawdę, warto tu przyjechać!

Hotel PIENINY** – położony wśród zieleni, w niewielkiej odległości od Jeziora Sromowieckiego i niedzickiego Zamku Dunajec. Oferuje
pokoje 2-3-osobowe (możliwość rezerwacji pokoju 2 os) z łazienką i TV. Do dyspozycji gości bogata infrastruktura sportowo-wypoczynkowa:
boisko do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, kort tenisowy, boisko do badmintona, mini golf, plac zabaw, trampolina, stoły do tenisa
stołowego, salon gier, bilard, air hokej, dart, piłkarzyki, kręgielnia, wypożyczalnia rowerów, miejsce na organizację ogniska, basen letni.

Terminy i ceny:

03NMCZ/24 23.07.2024 - 01.08.2024 2499.00 2899.00 PLN
04NMCZ/24 02.08.2024 - 11.08.2024 2599.00 2899.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja, ostatni:
śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Opiekę wychowców i instruktorów.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
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Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


